

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving  
- PWGSC  
1550, Avenue d'Estimauville  
1550, D'Estimauville Avenue  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
TPSGC/PWGSC  
601-1550, Avenue d'Estimauville  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

Title - Sujet MAMILOSSA - BASE DE GRUE		
Solicitation No. - N° de l'invitation F3768-15N031/A		Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F3768-15N031		Date 2015-06-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-037-16460		
File No. - N° de dossier QCL-5-38019 (037)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-07-06		Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Woods, Michael		Buyer Id - Id de l'acheteur qcl037
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2715 ( )		FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

F3768-15N031/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

F3768-15N031

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

QCL-5-38019

Buyer ID - Id de l'acheteur

qc1037

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

Voir les pages suivantes.

**Veuillez apporter à l'invitation à soumissionner ci-haut mentionnée, les modifications ici-bas :**

### Question 1:

Es ce possible d'avoir des photos de la zone ou devra être installé la base à bord?

### Réponse 1:

Voir les photos dans les pièces jointes 'F3768 – Documents techniques 2 – Technical documents 2'.

### Question 2:

Es ce qu'il est possible de confirmer que les attaches sont déjà en place à bord , et prêt à fixer la base avec ses 3 points d'appuis?

### Réponse 2:

Les attaches sont déjà en place à bord et prêt à fixer la base avec ses 3 points d'appuis.

### Question 3:

À l'item 5.3.11, du document F3768-15IN031, on ne voit pas la fin du paragraphe. Concernant les informations sur la peinture à appliquer.

### Réponse 3:

Voici le texte complet, tel qu'inscrit au document au page 21 et 22:

L'Entrepreneur doit appliquer un revêtement protecteur sur la nouvelle base de grue et composantes associées. Le revêtement doit être conçu pour des structures marines en aluminium et doit être appliqué selon les exigences du fabricant. La couleur du revêtement doit être décidée en consultation avec le CM.

#### Question 4:

Au niveau hydraulique : es ce possible de confirmer qu'a bord, il n'y a pas de ligne hydraulique à installer, autre que les dessins des hoses hydraulique à fournir avec la base?

Donc qu'aucun passe pont, ou conduit à l'intérieur de l'aéroglesseur à ajouter?

### Réponse 4:

Aucun passe pont, ou conduit à l'intérieur de l'aéroglesseur à ajouter.

### Question 5:

Es ce possible d'avoir plus d'information sur les 'spigot' pour la base de grue? A moins qu'ils ne soient fournis par vous? Sinon, es ce possible d'avoir certainement information sur le format, et capacités

Buyer ID – id de l'acheteur  
qcl 037